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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53414001T

2. Data e Regjistrimit 13/07/2005
3. Emri i Subjektit "MITO By Caterina Firenze"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/07/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/07/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " Antipatrea 
", godina dy kateshe  e ish - Repartit te Ngjyrosjes me 
nr.19/95 
240.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, sandale etj, të cdo 

grup moshe e seksi me lëkurë të importit e të vendit. 
Prodhime veshjesh te ndryshme, lëkure e peliçerie. Tregetim 
i tyre me shumicë e pakicë brenda e jashtë vendit. 
Grumbullim , përpunim dhe tregëtim i lëkurave të ndryshme 
brenda e jashtë vendit. Tregetim i artikujve të ndryshem 
industriale të fushes së ndërtimit, hidrosanitare dhe të fushes 
bujqësore me shumicë e pakicë. Transport mallrash të 
ndryshme brenda dhe jashtë vendit.Perpunim i materialeve 
dhe lendeve te para prej lekure,si 
prerje,qepje,montim,vendosje 
aksesoresh,etiketim,amballazhim per çdo lloj produkti  ne 
sektorin e veshjeve per sherbimet fason.Transport rrugor 
nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira

10. Administratori/ët Kriton Prendi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2016                Deri: 18/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KritonPrendi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
240.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Godine nje kateshe, prane ish-
Kombinatit te Tekstileve. Berat Berat  BERAT Lagjja " 
Barrikada ", rruga " Antipatrea " , godina me nr.36  brenda 
ish - Kombinatit te Tekstileve Tirane Tirane  TIRANE 
Bulevardi " Gjergj Fishta ", Kulla nr.2, kati II, godina me 
nr.707 Berat Berat  BERAT Furgon tip Ford me targe AA 
903 ZR Berat Berat  BERAT Lagjja " Barrikada ", rruga " 
Antipatrea ", godina me nr. pasurie 19/95, zona kadastrale 
8501, kati i dyte majtas Berat Berat  BERAT Furgon tip 
Mercedes Benz me targe AA 445 KE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MITO By Caterina Firenze"
E-Mail: emanuela@mito.al  
Telefon:  0682098460 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023898-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:33801, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 13.07.2005.  Emri I Subjektit ''MITO 2''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 08.07.2005.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Berat, Kombinati i Tekstileve.  
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Kapitali 100.000 Leke.  Objekti prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te 
cdo grup moshe e seksi me lekur te importit e te vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, 
lekure e pelicerie. Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Grumbullim 
, perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda e jashte vendit. Tregetim i artikujve 
te ndryshem industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes buqesore me 
shumice e pakice. Transport mallrash te ndryshme brenda e jashte vendit.  Perfaqesues 
Ligjor Kriton Prendi.  Ortak Kriton Prendi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (21).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152692-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338270-01-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682098460")         
Objekti ishte            ("Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te cdo grup 
moshe e seksi me lekur te importit e te vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lekure e 
pelicerie. Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Grumbullim , 
perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda e jashte vendit. Tregetim i artikujve 
te ndryshem industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes buqesore me 
shumice e pakice. Transport mallrash te ndryshme brenda e jashte vendit.")          u be            
("Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te cdo grup moshe e seksi me 
lekur te importit e te vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lekure e pelicerie. 
Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Grumbullim , perpunim 
dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda e jashte vendit. Tregetim i artikujve te 
ndryshem industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes buqesore me 
shumice e pakice. Transport mallrash te ndryshme brenda e jashte vendit.Transport 
të punonjësve të fabrikës.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656BFA13-2C87-42F0-A6EA-19AC6212AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B77CDE3-91C7-4DC0-96D4-166D863CC5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6178A86F-9472-4563-8693-251D683608B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B885BC0C-BB6B-4456-930B-AF1C028FBBA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4141B0-0D20-4207-BDE6-B5876EC07FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA90753-AB6E-4920-AAE5-D21D5F394796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26C63FD-22D1-4398-963A-EB665B837BC5
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Autobuz Setra me Targë BR 2151 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364636-03-10
Objekti ishte            ("Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te cdo grup 
moshe e seksi me lekur te importit e te vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lekure e 
pelicerie. Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Grumbullim , 
perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda e jashte vendit. Tregetim i artikujve 
te ndryshem industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes buqesore me 
shumice e pakice. Transport mallrash te ndryshme brenda e jashte vendit.Transport të 
punonjësve të fabrikës.")          u be            ("Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, 
sandale etj, te cdo grup moshe e seksi me lekur te importit e te vendit. Prodhime 
veshjesh te ndryshme, lekure e pelicerie. Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda 
e jashte vendit. Grumbullim , perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda 
e jashte vendit. Tregetim i artikujve te ndryshem industriale te fushes se ndertimit, 
hidrosanitare dhe te fushes buqesore me shumice e pakice. Transport mallrash te 
ndryshme brenda e jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Autobuz 
Setra me Targë BR 2151 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473871-12-10
Emri i subjektit ishte            ("MITO 2")          u be            (""MITO By Caterina 
Firenze"")         
Emri Tregtar ishte            ("MITO 2 SHPK")          u be            (""MITO By Caterina 
Firenze"")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8C85F6-E945-47BC-A86A-F6DF48C565A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30DE9A9-1DAD-4B54-93CD-064662B6CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45B39FF-5401-4E0A-84AB-3ED812A2B60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE6D26-19FD-4B0D-92A6-C69A55722F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0D286F-CF1F-4C5A-A5CE-E8FFDBD6B2EF


5

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563284-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem date 09.06.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Prodhim industrial e artizanal i kepuceve, sandale etj, te cdo grup 
moshe e seksi me lekur te importit e te vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lekure e 
pelicerie. Tregetim i tyre me shumice e pakice brenda e jashte vendit. Grumbullim , 
perpunim dhe tregetim i lekurave te ndryshme brenda e jashte vendit. Tregetim i artikujve 
te ndryshem industriale te fushes se ndertimit, hidrosanitare dhe te fushes buqesore me 
shumice e pakice. Transport mallrash te ndryshme brenda e jashte vendit.")          u be            
("Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, sandale etj, të cdo grup moshe e seksi me 
lëkurë të importit e të vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lëkure e peliçerie. 
Tregetim i tyre me shumicë e pakicë brenda e jashtë vendit. Grumbullim , përpunim 
dhe tregëtim i lëkurave të ndryshme brenda e jashtë vendit. Tregetim i artikujve të 
ndryshem industriale të fushes së ndërtimit, hidrosanitare dhe të fushes bujqësore me 
shumicë e pakicë. Transport mallrash të ndryshme brenda dhe jashtë vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kriton Prendi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/07/2005")            u be              ("09/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kriton Prendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903978-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.10.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip ATP FIAT DOBLO me targe AA 015 EU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C7E6D6-DC74-4BBC-B18C-384CEF3B73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A21625-F15C-4B00-AAD6-A9ED8167FDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D38C83-E292-4362-8A13-15EC56D1218A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FB576F-C1DC-4792-9936-E3189F43DB4A
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10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146290-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.07.2013, për 
shtim në objektin e aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, sandale etj, të cdo grup 
moshe e seksi me lëkurë të importit e të vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lëkure e 
peliçerie. Tregetim i tyre me shumicë e pakicë brenda e jashtë vendit. Grumbullim , 
përpunim dhe tregëtim i lëkurave të ndryshme brenda e jashtë vendit. Tregetim i artikujve 
të ndryshem industriale të fushes së ndërtimit, hidrosanitare dhe të fushes bujqësore me 
shumicë e pakicë. Transport mallrash të ndryshme brenda dhe jashtë vendit.")          u be            
("Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, sandale etj, të cdo grup moshe e seksi me 
lëkurë të importit e të vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lëkure e peliçerie. 
Tregetim i tyre me shumicë e pakicë brenda e jashtë vendit. Grumbullim , përpunim 
dhe tregëtim i lëkurave të ndryshme brenda e jashtë vendit. Tregetim i artikujve të 
ndryshem industriale të fushes së ndërtimit, hidrosanitare dhe të fushes bujqësore me 
shumicë e pakicë. Transport mallrash të ndryshme brenda dhe jashtë 
vendit.Perpunim i materialeve dhe lendeve te para prej lekure,si 
prerje,qepje,montim,vendosje aksesoresh,etiketim,amballazhim per çdo lloj produkti  
ne sektorin e veshjeve per sherbimet fason.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221391-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.10.2013,per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Godine nje kateshe, prane ish-Kombinatit te Tekstileve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527310-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABCBC6-4C61-4775-ADEF-887CC0A5C1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD5208-C576-4F01-AC07-E67E0AC0C96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0811A964-D19E-4C74-B0D3-4A76A25929F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215F84F-0DA2-4949-A4F9-50E9A42ACABE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677404-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, ku është vendosur: - 
Shtimi i objektit të veprimtarisë. - Hapja e dy adresave dytësore. 
Objekti ishte            ("Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, sandale etj, të cdo grup 
moshe e seksi me lëkurë të importit e të vendit. Prodhime veshjesh te ndryshme, lëkure e 
peliçerie. Tregetim i tyre me shumicë e pakicë brenda e jashtë vendit. Grumbullim , 
përpunim dhe tregëtim i lëkurave të ndryshme brenda e jashtë vendit. Tregetim i artikujve 
të ndryshem industriale të fushes së ndërtimit, hidrosanitare dhe të fushes bujqësore me 
shumicë e pakicë. Transport mallrash të ndryshme brenda dhe jashtë vendit.Perpunim i 
materialeve dhe lendeve te para prej lekure,si prerje,qepje,montim,vendosje 
aksesoresh,etiketim,amballazhim per çdo lloj produkti  ne sektorin e veshjeve per 
sherbimet fason.")          u be            ("Prodhim industrial e artizanal i këpuceve, 
sandale etj, të cdo grup moshe e seksi me lëkurë të importit e të vendit. Prodhime 
veshjesh te ndryshme, lëkure e peliçerie. Tregetim i tyre me shumicë e pakicë brenda 
e jashtë vendit. Grumbullim , përpunim dhe tregëtim i lëkurave të ndryshme brenda 
e jashtë vendit. Tregetim i artikujve të ndryshem industriale të fushes së ndërtimit, 
hidrosanitare dhe të fushes bujqësore me shumicë e pakicë. Transport mallrash të 
ndryshme brenda dhe jashtë vendit.Perpunim i materialeve dhe lendeve te para prej 
lekure,si prerje,qepje,montim,vendosje aksesoresh,etiketim,amballazhim per çdo lloj 
produkti  ne sektorin e veshjeve per sherbimet fason.Transport rrugor nderkombetar 
mallrash per te trete dhe me qira")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysem Rimorkio tip Margaritelli me targe ACR 714;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Daf me targe AA 312 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823555-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE30C68-75EA-47D9-938D-421B5289DDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B421FD-6091-44BD-8AAF-AB32287E23CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC84CC1-1F9E-456B-BCE3-FBBD33EA48A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD1AB71-E7CB-4236-84E2-0BC423C423EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBE1F8A-248B-4D14-9BB3-2ADE81B4706E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136210-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465369-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 18.12.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 18.12.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 26.09.2015. Saktesim i kodit ekonomik.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "240.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "240.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kriton Prendi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916864A6-27A6-4054-BBC8-664397871E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0D41C-C2FA-4639-9DE7-6A64513D93B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A0D41C-C2FA-4639-9DE7-6A64513D93B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450ACADF-19E8-4AD8-83A5-A08779B2C1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6DD542-4EF2-4250-A252-C2BF79F1E058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD60208B-E876-4CDD-BA13-77F7DE283439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F8FAD1-4B71-4C88-A575-791221BAA881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF964DF-36E7-4882-BC0D-C42842C2D526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920ED9B-90D5-4A85-A216-BD76F378F398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC6755E-122B-4CFC-BB68-CBB1472E5A4B
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("240.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kriton Prendi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611438-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
24.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar:  Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Ford me targe AA 094 NK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-622108-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 31.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea " , godina me nr.36  brenda ish - Kombinatit te 
Tekstileve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-650030-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.04.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F6DE57-55B0-4767-A9F6-1CE4E4FF91FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4B9D1E-3675-40A8-B74A-44D3CB5E6325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E675FB-5173-40ED-B3E9-CA67AC0BB7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566F9704-484F-4C6A-9667-1F86841E22AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80552614-B96A-4F4F-B268-6B96E0D0AF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B304512-9C36-456A-B5B4-89F3BC6FF979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEB6C00-028F-4C06-9F4E-EE864E0D8C81
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina dy kateshe  e ish - Repartit te Ngjyrosjes 
me nr.19/95;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
KOMBINATI TEKSTILEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717534-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 26.05.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Kriton Prendi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kriton Prendi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/2011")            u be              ("26/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kriton Prendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2016")            u be              ("26/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770438-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808508-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DEDD7B-409C-4954-84C3-23F7E3FBC321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F516F63-0118-470C-A3D5-B8C923D6A654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C397E0D8-9596-4249-9C93-14ABC2BB0B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59060688-807C-4EB9-87A3-418023DFD1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F36577F-034F-4E4D-AE98-3B474DDBA338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA0EFE-F683-43D1-90A7-8B2A4A9E0F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E4D635-B353-4646-A63D-A81FE5DA3928
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848417-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut Nr.1598 Kol., Nr.903Rep., 
date 06.07.2016 lidhur midis Pengmarres/Kredidhenes-Raiffeisen Bank sh.a dhe 
Kredimarres-Shoqeria "MITO By Caterina Firenze" dhe Pengdhenes/Pranues te Kontrates 
se Pengut.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-937409-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346427-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8E87AD-2A28-4257-A3AA-2DBDDC169723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C189E-D03E-47AB-9085-372A10B7C17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386C189E-D03E-47AB-9085-372A10B7C17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF10CAC5-0EC0-4A24-9D9E-AA4F3EEF3AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825FD66C-3B21-40CE-ACEB-DBE02BDD75FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF83F04-5188-4097-8792-127562196A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A679A-5300-4252-993B-71725CBDE773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89177EB1-DFA7-45F8-B1BF-D5EC6C4F785D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D80CE-B233-45A5-AE9F-6A554402F372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD830D6C-C030-4377-8BB5-B54F84D5528C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC791BEF-1A3B-44AF-9284-2A3435D3406B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251E16A-F4CF-46F0-BF65-8B9B32B40F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDA6F80-8FC1-4D75-A186-99FA73D6B461
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06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501708-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Kushtrim ", rruga e Spitalit, godina me nr.21, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671236-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Fshati Lapardha 1, Lagjja Qendër, Rruga kryesore, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, 
Zona Kadastrale 2381, Pasuria nr.977/26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729327-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
30 Vjetori, Rruga 5 Maji, Godinë 2 katëshe Nr.12, Kati i dytë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849077-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147E4F4-E0B8-4C2C-992B-0E08201601D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488E1CD8-67B6-419D-91B5-6B8E6CF48FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF0A540-CB36-4545-BB14-661F809E1A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0C44DC-43B0-4B05-9E44-C968B209E151
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076562-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklaratës Noteriale Nr.  89Kol., Nr. 153Rep., 
date 21.01.2019 ku Raiffeisen Bank sha lëshon këtë deklaratë noteriale  ku shprehet dakort 
të heqë dorë nga pengu mbi kuotat sipas Kontratës se Pengut Nr.1598 Kol., Nr.903Rep., 
datë 06.07.2016 pasi Shoqëria "MITO By Caterina Firenze"shpk nuk ka detyrime pranë 
bankës Raiffeisen Bank sha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("emanuela@mito.al")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096199-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërksës Nr. 11Prot datë 08.02.2019 për mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja " 
Kushtrim ", rruga e Spitalit, godina me nr.21, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108705-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 20.02.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5BB94A-7A0B-46E0-9D10-00CAA368CF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01251D1-C674-4147-9257-0A645A98AE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2302BEDC-135F-467D-9D87-2DD27A33283F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E404EA10-94E7-400C-ABFD-00B435C9B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20656EAD-214C-408A-9A48-E9826FDE78B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A07E17-9915-4604-89B6-0EAD7017E4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D5EA62-4E24-435B-8127-BB9293DC0EF4
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eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         LAPARDHA 1;         
Fshati Lapardha 1, Lagjja Qendër, Rruga kryesore, Godinë 2 katëshe, Kati i parë, Zona 
Kadastrale 2381, Pasuria nr.977/26.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115952-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 30 
Vjetori, Rruga 5 Maji, Godinë 2 katëshe Nr.12, Kati i dytë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125021-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
04.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i marrjes së kredisë bankare afatmesme të 
akorduar nga  “BANKA SOCIETE GENERALE ALBANIA” sh.a. 2- Depozitimi i 
Marrëveshjes Siguruese mbi Kuotat Nr.498 Rep., Nr. 308Kol, datë 06.03.2019, e lidhur në 
datë 06.03.2019 me Nr.497 Rep., Nr. 307 Kol., midis Z. Kriton Prendi ortak i vetëm i 
shoqërisë “MITO By Caterina Firenze” sh.p.k., (barrëdhënësi) dhe shoqërise “BANKA 
SOCIETE GENERALE ALBANIA” sh.a, (barrëmarrësi), me objekt: Krijimi i një barre 
siguruese mbi pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për kredinë bankare 
afatmesme të akorduar nga  “BANKA SOCIETE GENERALE ALBANIA” sh.a, mbi 
objektin e mëposhtëm: Barrëdhënësi Z. Kriton Prendi vendos barrë mbi 100 % të kuotave 
që zotëron në shoqërinë “MITO By Caterina Firenze” sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFCE4A0-1577-41B6-AAD5-0968321592BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB860EA0-6F4B-471C-8E13-AD994257ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC8B69E-478A-4181-AE1F-B7287BB1DAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD62BDD-5B00-463B-9587-538EF0833DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702DBF96-D2DD-403F-97C2-8D227F798EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC6EB9A-18B2-4AF2-A6AC-B2D53B4D336B
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02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239581-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte mito.xlsx
RAPORTI VJETOR I ECURISE SE SHOQERISE mito.pdf
shenimet shpjeguese mito 2018_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  mito.xlsx
vendim divident mito 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
mito.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta mito.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353358-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 130 Prot datë 30.09.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
ATP FIAT DOBLO me targe AA 015 EU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406238-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.11.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
" Barrikada ", rruga " Antipatrea ", godina me nr. pasurie 19/95, zona kadastrale 
8501, kati i dyte majtas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB761C3B-264F-453D-ACC7-7B307A95C55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4977D62C-D0C3-49E8-A264-E0C889F7ED31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94816F6-EDD4-4761-813B-6DE45EAAC30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80544AC1-3756-48C0-BAE5-E62B5B9E1898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8486FFE-EDD1-4FE7-B807-150020435866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E61D4BB-C201-44D6-B708-2FAF59C6C50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E61D4BB-C201-44D6-B708-2FAF59C6C50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC1BAEF-6EE4-455C-AE72-F249CA7ABDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8329A56-2AC8-451E-8743-C5DEC137071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672C7390-DEEE-4CDD-90B0-FA08773DE70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877D70DC-6083-4E14-88E6-2B5BEFCCE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51E5214-A805-4CB7-AAE6-C655A29FC250
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06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423389-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2019 ku eshte vendosur:Te 
emeroje si drejtues teknik per funksionimin e aktivitetit te shoqerise Z.Artan Guri duke 
filluar nga data 05.11.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Guri")                      Nga data "05/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533347-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
pasqyra pozicion mito.xlsx
RAPORTI VJETOR I ECURISE SE SHOQERISE mito2019.pdf
pasqyra cash flow mito.xlsx
pasqyra performances mito.xlsx
vendim divident mito 2019.pdf
shen shpjeguese 2019 mito.pdf
pasqyra e kapitalit mito.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536181-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.07.2020 shprehet për hapje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 445 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5586A-587B-460A-8E50-6D2AF21248F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531298B3-92A5-4A45-87A4-AE493BFC2CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF88D47-3CB7-45E4-BE11-24B3000A9DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23C9549-A3CE-48F8-A64B-CBD4C8EE584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BAB384-6C10-4100-8C08-03294EF0EF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E890CF7-9840-4484-9A67-9AFA153D3F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3474B88-8CBF-4D23-888A-F03B78DD56B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C1743-6DA7-4925-8051-AA19D4951D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E796278-A280-4791-ADFF-7D23E4A9CB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC6054C-CA68-48B7-B990-B0A11141606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3349F1A-0965-46AA-B818-C8A476C9A5C3
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08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538970-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.07.2020, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon tip Ford me targe AA 903 ZR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon tip 
Ford me targe AA 094 NK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588030-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.09.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi " Gjergj Fishta ", Kulla nr.2, kati II, godina me nr.707;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590861-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.09.2020, për 
riemërim të administratorit Z. Kriton Prendi, për një afat 5(pesë) vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kriton Prendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/05/2021")            u be              ("18/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC149A-669E-4A21-B9BD-D2FDAA011473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10481C1B-7C37-4467-B7A4-E2869DBF265E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B01EAE4-B3F8-468D-A509-621EC477D2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AEE446-0059-4A4E-945E-B932DF09CCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C52287-1389-420C-84DA-6740043F1CB6
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597930-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 01.10.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysem 
Rimorkio tip Margaritelli me targe ACR 714;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Koke 
Terheqese tip Daf me targe AA 312 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621496-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i drejtuesit teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Artan Guri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C619431-D702-41C6-8D0B-78F7EC36C971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB10107-BE09-4125-A7B5-74BB9AE9FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C5041B-326E-498C-8FBF-D4B78DF79B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A2DB9E-0E7B-461A-8D20-5A2CEBD8DFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41F0B1E-48FA-41EC-B795-5F30ECD61FDC

